DE LA SAGRADA ESCRITURA:

- ignorantijs , pag. 309. numer. 14.
- EX SOPHON.**
- Cap.* 1. v. 14. Dies Domini magnus , p. 404. n. 7.
- EX MALACHIA.**
- Cap.* 4. v. 2. Oritetur vos Sol iustitia , pag. 141.
- n. 48.
- EX LIB. I. MACHAB.**
- Cap.* 2. v. 66. Sit vobis Princeps militie , p. 199.
- num. 72.
- Cap.* 5. v. 57. Faciamus , & ipsi nobis nomen , &
 eamus pugnare , ibi.
- Cap.* 10. v. 6. Ve quæ sunt nostra sentias , p. 367. n.
 69.
- LIB. II. MACHABEOR.**
- Cap.* 1. v. 19. & 20. Non invenierunt ignem , sed
 aquam crassam , p. 314. n. 54.
- EX NOVO TESTAMENTO.**
- EX EVANG. MATTH.**
- Cap.* 1. v. 1. Liber generationis , p. 231. n. 61.
- Ibi.* v. 6. David autem Rex genuit Salomonem ,
 ex ea que fuit Urias , p. 102. n. 79.
- Ibi.* v. 19. Ioseph autem cum esset iustus , p. 145.
 n. 15.
- Ibi.* v. 20. Apparuit in somnis Ioseph , p. 22. n. 96.
 & p. 311. n. 30.
- Cap.* 2. v. 1. In diebus Herodis Régis , p. 55. n. 8.
 & p. 353. n. 59. p. 87. n. 4.
- Ibi.* v. 2. Ubi est qui natus est Rex Iudeorū?
- Vidimus enim stellam eius in oriente , & ve-
 niens adorare eum , p. 18. n. 68. & 73. p. 56.
 n. 18. & 22. p. 60. n. 50. & seqq. p. 57. n. 23. pag.
 258. n. 101. p. 309. n. 14. p. 311. n. 32. p. 348. n.
 8. p. 360. n. 6.
- Ibi.* v. 3. Audiens autem Herodes Rex turbatus
 est & omnis Hierosolima cum illo , p. 258. n.
 101. p. 348. n. 8. p. 353. n. 59.
- Ibi.* v. 4. Et congregans omnes Principes Sacerdo-
 tum , & Scibas populi , sciscitabatur ab eis
 ubi Christus naſceretur , p. 258. n. 101. p. 47.
 n. 16.
- Ibi.* v. 5. At illi dixerunt ei : In Bethlehem Index sic
 enim scriptum est per Prophetam , ibi.
- Ibi.* v. 7. Tunc Herodes clam vocatis Magis , pag.
 353. n. 59. p. 87. n. 4.
- Ibi.* v. 8. Interrogate de puer , ut & ego ve-
 niens adorare eum , p. 47. n. 14. p. 92. n. 49. p.
 193. n. 17.
- Ibi.* v. 11. Et intrantes domum , invenierunt
 puerum cum Maria matre eius , & prociden-
 tes adoraverunt eum ; & pertis theatrais suis
 obtulerunt ei munera , aurum , thus , & mi-
 rhamb. p. 309. n. 14. p. 50. n. 41. p. 56. n. 18. pag.
 58. n. 31. p. 59. n. 43. p. 60. n. 47. p. 58. n. 37. p.
 60. n. 51. p. 45. n. 5. p. 143. n. 3. p. 186. n.
 35.
- Ibi.* v. 12. Et responso accepto in somnis ne re-
 dirent ad Herodem , per aliam viam rever-
 sunt in regionem Iudæam , p. 358. n. 96. p. 363. n.

32. p. 52. n. 63. p. 47. n. 15. p. 141. num. 49. &
 50.

Ibi. v. 13. Et fuge in Ægyptum , p. 311. n. 32.

Ibi. v. 16. Tunc Herodes Videns quoniam illus-
 sus esset à Magis... occidit omnes pueros , p.
 353. num. 59.

Ibi. v. 18. Ululatus multus , Rachel plorans , p. 764
 num. 1.

Cap. 4. v. 2. Et cum ieiunasset quadraginta diez
 bus , & quadraginta noctibus , polte efrigie
 p. 8. n. 60. p. 2. n. 12. p. 133. n. 50. p. 160. num.
 75.

Ibi. v. 3. Dic ut lapides isti p. ares hiant... si filius
 Dei es , p. 6. n. 48. p. 161. n. 79.

Ibi. v. 6. Si Filius Dei es , mitte te deorsum , scrip-
 tam est enim : quia Angelis suis mandavit
 de te , & in manibus tollent te , ne forte of-
 fendas ad lapidem pedem tuam , p. 7. n. 54. p.
 20. n. 78. & 82.

Ibi. v. 8. Ostendit ei omnia regna mundi , & glo-
 riæ eorum , p. 16. n. 3. p. 225. n. 10.

Ibi. v. 9. Haec omnia tibi dabo , si cadens adora-
 veris me , p. 37. n. 48. p. 2. n. 12. p. 225. n. 10. p.
 226. n. 13. & 16.

Ibi. v. 10. Vade retro Satana , p. 161. n. 77.

Ibi. v. 11. Ecce Angeli acce ferunt , & ministri
 bant eip. 2. n. 11. p. 8. n. 57. p. 9. n. 69. p. 1. n. 4
 4. p. 3. n. 5. 1.

Cap. 5. v. 1. Beati eis cum maledixerint vobis ,
 cum dixerint omne malum adversum vos
 mentientes , p. 3. n. 9. n. 107. & 108.

Ibi. Dilige , beneficia eip. 304. n. 112.

Ibi. v. 13. Vos eis salterez , p. 387. n. 26. p. 137.
 num. 16.

Ibi. v. 14. Vos eis lux mundi , p. 387. n. 26. p. 80.
 num. 35.

Ibi. v. 17. Non veni legem solvere , sed adimple-
 re , p. 364. n. 38.

Ibi. v. 45. Qui solem suum oriri facit super bo-
 nos & malos , & pluit super iustos , & iniustos ,
 p. 38. n. 41.

Cap. 8. v. 2. Leprosus veniens adorabat eum , p.
 60. n. 51.

Ibi. v. 10. Non in veni tantam fidem in Israel , p.
 45. n. 4.

Ibi. v. 11. Multi ab oriente venient , & recumbent
 cum Abraham , p. 380. n. 85.

Ibi. v. 24. Ipse vero dormiebat , p. 90. n. 25. paga.
 100. num. 52.

Cap. 9. v. 9. Matthæum sedentem in telonio , pag.
 231. n. 61.

Ibi. v. 11. Quare cum publicanis & peccatoribus
 manducat Magister vester , p. 197. n. 53.

Ibi. v. 18. Princeps unus accelsit , & adorabat
 eum , p. 60. n. 31.

Ibi. v. 20. Ecce fimbriam vestimenti eius , pag.
 252. num. 39.

Cap. 10. v. 11. Interrogate quis in ea dignus sit &
 in ea manete , p. 81. n. 40.

Ibi. v. 37. Qui amat patrem , aut matrem plus
 quam me , non est dignus , p. 184. n. 12.

Oo 2 Cap.

INDICE DE LOS LUGARES

Cap. i. v. 2. Cum audisset in vinculis opera Christi, p. 347. n. 1.
Ibi. v. 3. Tu es qui venturus es, an alium expectamus? ibi. & n. 2.
Ibi. v. 4. Renonciate quae audiatis, & vidistis, ibi. n. 1. & 3. p. 349. n. 10.
Ibi. v. 5. Cœcūdident, claudi ambulant, leprosi mandantur, surdi audiunt, mortui resurgent, & pauper evangelizantur, p. 348. n. 4.
Ibi. v. 6. Et beatus, qui non fuerit scandalizatus in me, p. 348. n. 7.
Ibi. v. 11. Non surrexit maior, pagin. 137. num. 13.
Ibi. v. 12. Et cui voluerit Filius revelare, p. 254. n. 66.
Ibi. v. 30. Iugum enim meum suave est, & onus meum leve, p. 94. n. 70. & p. 291. n. 11.
Cap. i. v. 38. Volumus a te signum videre, pag. 182. n. 2.
Ibi. v. 31. Simile est Regnum Cœlorum grano simapis, p. 227. n. 27. & 28.
Ibi. v. 44. Queen qui inventit homo, abscondit... vendidit omnia quæ habuit, & emit eam, p. 214. n. 10. & 17. p. 216. n. 20. p. 221. n. 63. p. 204. n. 7.
Ibi. v. 45. Querent bonas margaritas, p. 217. n. 31.
Ibi. v. 46. Inventa autem una pretiosa margarita, &c. p. 217. n. 31.
Ibi. v. 48. Secus litus fedentes, elegerunt bonos in vase, malos autem foras misserunt, pag. 211. num. 75. p. 220. num. 57. & p. 221. num. 63.
Cap. i. v. 26. Pra timore clamaverunt, p. 24. n. 12.
Ibi. v. 28. Iube me, ibi. At ipse ait veni, p. 92. n. 44.
Ibi. v. 29. Ambulabat super aquam, videns vero ventum validum timuit, p. 52. n. 59. p. 30. n. 62.
Ibi. v. 30. Timuit, & cum capisset mergi, p. 30. n. 62. p. 52. n. 58.
Ibi. v. 31. Modice fidei, quare dubasti? p. 24. n. 12. p. 52. n. 60. p. 92. n. 42.
Ibi. v. 33. Et qui in navicula erant, venerunt, & adoraverunt eum, p. 60. n. 51.
Cap. i. v. 2. Quare discipuli tui transgredirentur traditionem seniorum? Non enim lavant manus, cum panem manducant, p. 311. num. 26.
Ibi. v. 9. Ne forte non sufficiat nobis, & vobis, p. 125. n. 55.
Ibi. v. 18. O mulier, magna est fides tua, p. 45. n. 4.
Ibi. v. 25. Venit & adoravit eum, pag. 60. numer. 51.
Ibi. v. 26. Non est bonus sumere panem filiorum & mittere canibus, p. 369. n. 80. p. 18. n. num. 23.
Ibi. v. 27. Etiam Domine: nam & catelli edant de meis, ibi. & p. 185. n. 23.

DE LA SAGRADA ESCRITURA:

Funt vestimenta sua in via, pag. 27. n. 29.
Ibi. v. 33. Homo erat Pater familiæ, p. 150. num. 55.
Ibi. v. 34. Misit servos suos ad agricolas, ut acciperent fructus eius, p. 150. n. 55.
Cap. i. v. 5. Neglexerunt: abiuerunt, p. 134. num. 58.
Ibi. v. 2. Homini Regi, qui fecit nuptias sibi suo, p. 150. n. 55.
Ibi. v. 3. Misit servos suos, p. 134. n. 58.
Ibi. v. 11. Intravit Rex, ut wideret discubentes, p. 25. n. 19. & 29. & seq. p. 130. n. 33.
Ibi. v. 12. Vidi hominem non vestitum ueste habituali, ibi.
Ibi. v. 13. Ligatis manibus & pedibus, mittit eum in tenebras exteriores, p. 139. n. 33. pag. 25. n. 21.
Cap. i. v. 20. Non fiat fuga vestra in hieme, vel fabbato, p. 331. n. 73.
Ibi. v. 24. Surgent... pseudo prophetæ, & dabunt signa magna, & prodigia, ita ut in errorem inducentur (i fieri potest) etiam eleæti, p. 83. n. 61.
Ibi. v. 29. Et stellæ cadent de celo, p. 78. n. 17. p. 312. n. 33. p. 107. n. 24. p. 16. n. 44. p. 180. n. 68. & p. 404. n. 10.
Ibi. v. 36. De die autem illa & hora, nemo scit, neque Angeli Cœlorum, nisi solus Pater, p. 253. n. 57.
Cap. i. v. 25. Vnde vni ex minimis meis fecisti, mihi fecisti, p. 302. n. 90.
Ibi. v. 38. Tunc dicit Rex, p. 26. n. 23.
Ibi. v. 40. Claustra illa Janua, p. 187. n. 40.
Ibi. v. 18. Abiens fudit in terram & abscondit pecuniam Domini sui, p. 139. n. 37. p. 169. n. 52.
Ibi. v. 29. Aperi nobis, p. 250. n. 29.
Ibi. v. 29. Ei, qui non habet, & quod videtur habere auferetur ab eo, p. 139. n. 37. p. 169. num. 52.
Ibi. v. 41. In ignem, qui paratus est diabolo, pag. 413. n. 13.
Ibi. v. 45. Venite benedicti... discidite maledicti, p. 149. n. 44.
Cap. i. v. 59. Princeps autem Sacerdotum querebat falsum testimonium, p. 15. n. 33.
Cap. i. v. 5. Ne forte tumultus fieret in populo, p. 389. n. 39.
Ibi. v. 7. Effudit super caput ipsius, p. 15. n. 63.
Ibi. v. 8. Videntes autem Discipuli indignati sunt dicentes, ut quid perdidit haec, ibi. num. 62. & p. 401. n. 54.
Ibi. v. 13. Ubincum prædicatum fuerit hoc Evangelium, p. 401. n. 54.
Ibi. v. 15. Confluerunt ei triginta argenteos, p. 342. n. 83.
Ibi. v. 19. Tibi dabo claves, p. 367. n. 64.
Ibi. v. 26. Accepit Iesus panem deditque, pag. 228. n. 31.
Ibi. v. 39. Transeat a me Calix iste, p. 409. n. 66. & p. 425. n. 63.
Ibi. v. 40. Invenit eos dormientes... Et dicit Pætro: sic non potuisti una hora vigilare me: cum? p. 90. n. 25. p. 100. n. 49.
Ibi. v. 49. Et osculatus est cum, p. 266. n. 45.
Ibi. v. 50. Amice ad quid venisti? p. 195. n. 51.
Ibi. v. 51. Ad Caipham Principem Sacerdotum, p. 15. n. 33.
Ibi. v. 58. Ingressus intro sedebat cum ministris, p. 159. n. 59.
Ibi. v. 61. Iesus autem tacebat... surgens Princeps Sacerdotum, p. 295. n. 37. p. 266. n. 39.
Ibi. v. 63. Tu dixisti, p. 295. n. 37. p. 266. n. 39.
Ibi. v. 64. Scidit vestimenta sua, ibi. & p. 296. n. 41.
Ibi. v. 56. Omnes relitto eo fugerunt, p. 179. n. 65.
Cap. i. v. 19. Misit ad eum uxor eius dicens: Nihil tibi, & Iusto illi, p. 47. n. 21. p. 394. num. 85.
Ibi. v. 21. At illi dixerunt: Barabbam... dicunt omnes crucifigatur, p. 46. n. 9.
Ibi. v. 24. & 25. Sanguis eius super nos, p. 35. n. 23.
Ibi. v. 29. Et plectentes coronam de spinis... Ave Rex Iudaorum, p. 19. n. 67. p. 20. n. 81.
Ibi. v. 37. Posuerunt super caput eius causam ipsius scriptam, I.N.R.I. p. 296. n. 43. p. 162. n. 89.
Ibi. v. 45. Tenebrae factæ sunt super universam terram, p. 361. n. 18. p. 195. n. 40. p. 202. num. 97.
Ibi. v. 46. Ut quid dereliquisti me? p. 202. n. 97.
Ibi. v. 60. Advolvit saxum magnum ad ostium monumenti, p. 414. n. 22.
Ibi. v. 64. Iude cultodre sepulchrum, ibi. n. 23.
Cap. 28. v. 1. Venit Maria Magdalene, & altera Maria... orto iam sole, p. 251. n. 35. p. 361. n. 18.
Ibi. v. 18. Data est mihi omnis portæta in Cœlo, & in terra, p. 144. n. 10. & 14. p. 147. n. 29. p. 160. n. 69.
Ibi. v. 19. Euntes docete omnes gentes baptizantes eos in nomine Patris, & Filiij, & Spiritus sancti, p. 149. n. 42. p. 158. n. 49. p. 150. n. 53. p. 151. n. 61. p. 152. n. 2. p. 157. n. 43. pag. 163. n. 1. p. 166. n. 3. p. 173. n. 11.
Ibi. v. 20. Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus vobis ad consummationem facili, p. 150. n. 53. p. 158. n. 55. p. 181. n. 77. & 81.
EX EVANG. MARC.
Cap. i. v. 6. Et locutus; & mel Silvestre edebat, p. 332. n. 11.
Cap. i. v. 17. Non necesse habent fani medico sed qui male habent, p. 420. n. 15. & 61. V. 18. Quare discipuli Iohannis, & Phariseorum ieunianter, p. 197. n. 53.
Cap. i. v. 3. Qui domicilium habebat in monasterio, p. 287. n. 93.
Cap. i. v. 16. Dicebat Herodes... Quo au dito Herodes, p. 30. n. 58.
Ibi. v. 17. Iple enim Herodes, ibi.
 Oo 3
 Ibi.

INDICE DE LOS LUGARES

- Ibi. v. 18.* Dicebat Herodi: Non licet tibi habere vxorem fratis tui, p. 377. n. 59. & p. 66. n. 12.
- Ibi. v. 20.* Herodes enim metuebat Ioannem, sciens cum virum Iustum & Sanctum: & custodiebat eum, & auditio eo multa faciebat, & liberenter eum audiebat, p. 258. n. 48. p. 137. n. 1. p. 30. n. 50.
- Ibi. v. 21.* Herodes natalis sui cenam, p. 30. n. 58.
- Ibi. v. 22.* Et placuisse Herodi, ibi.
- Ibi. v. 26.* Et contritatus est Rex, ibi.
- Cap. 7. v. 34.* Ait illi Ephpheta quod est ad aperte, p. 365. n. 35.
- Ibi. v. 35.* Et latim aperta sunt aures eius, & solutum est vinculum lingue eius, & loquatur recte, ibi.
- Cap. 10. v. 35.* Et accedunt ad eum Iacobus, & Iohannes filii Zebdei, p. 219. n. 50. p. 366. n. 60.
- Cap. 11. v. 13.* Non erat tempus siccorum, p. 380. n. 89.
- Cap. 13. v. 32.* De die autem illo, vel hora nemō scit: neque Angeli in Cœlo, neque Filius, nisi Pater, p. 107. n. 24. p. 253. n. 57.
- Cap. 14. v. 15.* Canaculum grande stratum, p. 98. n. 37. p. 236. n. 25.
- Ibi. v. 17.* Nescio hominem illum, p. 73. n. 77.
- Ibi. v. 66. & 69.* Venit vna ex ancillis, p. 73. n. 76.
- Cap. 15. v. 25.* Erat autem hora tertia, & crucifixus est, p. 305. n. 121.
- Ibi. v. 44.* Pilatos autem mirabatur si iam obijsset, p. 309. n. 14.
- Cap. 16. v. 1.* Ut venientes vngent Iesum, p. 151. n. 63.
- Ibi. v. 2.* Orto iam sole, p. 195. n. 40.
- Ibi. v. 15.* Prædicta Evangelium omni creaturæ, p. 143. n. 3.
- Ibi. v. 19.* Et Dominus quidem Iesus assumptus est in Cœlum; & sedet a dextris Dei, p. 151. n. 57. & p. 245. n. 96.

EX EVANG. LVC.

- Cap. 1. v. 13.* Elisabeth pariet tibi filium, p. 222. n. 76.
- Ibi. v. 15.* Magnus coram Domino, p. 137. n. 13.
- Ibi. v. 26.* Missus est Angelus Gabriel, p. 348. n. 8.
- Ibi. v. 29.* Turbata est, p. 267. n. 53.
- Ibi. v. 32.* Filius Altissimi.. Sedem David patris eius, p. 221. n. 22. V. 33. Et regnabit in domo Iacob in æternum, & Regni eius non erit finis, p. 181. n. 81. p. 74. n. 89.
- Ibi. v. 66.* Etenim manus Domini erat cum illo, p. 377. n. 14. p. 225. n. 5. & p. 400. n. 40.
- Cap. 2. v. 1.* Exiit adiunctum à Cesare Augusto, vt describeretur universus orbis, p. 189. n. 61.
- Ibi. v. 9.* Et in terra pax hominibus, p. 348. n. 8.

DE LA SAGRADA ESCRITURA.

- Cap. 19. v. 7.* Et hic erat Princeps publicano, rum, p. 267. n. 60.
- Ibi. v. 13. & 14.* Gloria in Altissimis Deo, p. 151. n. 57. p. 351. n. 33. & 31. & p. 424. n. 60.
- Ibi.* Multitudine militie Cœlestis, p. 348. n. 8. p. 351. n. 1. & 1.
- Ibi. v. 15.* Videamus hoc Verbum, p. 244. n. 87. & 88. p. 255. n. 51.
- Ibi.* Vbi est qui natus est Rex, p. 351. n. 37.
- Ibi. v. 16.* Et venerunt festinantes, p. 309. numer. 14.
- Ibi. v. 17.* Videntes cognoverunt, p. 45. n. 5.
- Ibi. v. 48.* Pater tuus, & ego dolentes quarebas, mus te, p. 55. n. 49.
- Cap. 3. v. 2.* Super Iohannem Zacharia filium, p. 394. n. 78.
- Ibi. v. 2. & 3.* In deserto, & venit prædicans Baptismum penitentia, p. 128. n. 7. p. 133. n. 57.
- Ibi. v. 6.* Et videbit omnis caro salutare Dei, p. 129. n. 16.
- Ibi. v. 8.* Exi a me quia homo peccator sum Dominus, p. 161. n. 82.
- Cap. 4. v. 5.* Oltendit illi ognia regna orbis terra in momento temporis, p. 107. n. 5.
- Ibi. v. 6.* Et cui volo, do illa, p. 161. n. 77.
- Cap. 5. v. 7.* Et impleverunt ambas naviculas, p. 220. n. 53.
- Cap. 6. v. 12.* Et erat pernoctans in oratione Dei, p. 219. n. 43.
- Cap. 7. v. 38.* Et stans retro secus pedes eius osculabatur... & vnguento vnguebat... & capillis capitis sui tergebat, p. 251. n. 34. p. 266. n. 38. p. 319. n. 89.
- Cap. 9. v. 30.* Ecce duo viri loquebantur cum illo: Erat autem Moyzes & Elias visi in maiestate, & dicebant excellum eius quem completerat erat in Ierusalem, p. 82. n. 58. p. 262. n. 15. p. 170. n. 56. & 57.
- Ibi. v. 33.* Bonum est nos hic esse.... Nesciens quid diceret, p. 47. n. 21. p. 261. n. 15. p. 394. n. 85. p. 395. n. 85.
- Cap. 10. v. 18.* Videbam Satanam sicut fulgor de celo cadentem, p. 131. n. 40. p. 288. n. 103.
- Ibi. v. 40.* Reliqui me solam ministrare, dic ergo illi, ut me adiuveret, p. 16. n. 41.
- Cap. 14. v. 26.* Qui non odit patrem & matrem, p. 184. n. 13.
- Cap. 16. v. 19.* Indubiebatur purpura & byssus & eublebatur quotidie splendide, p. 377. n. 56. & p. 238. n. 21.
- Ibi. v. 21.* Cupiens satu rari de misis, ibi numer. 20.
- Ibi. v. 24.* Quia crucior in hac flamma, p. 177. n. 45.
- Ibi. v. 25.* Recordare quia receperisti bona in vita tua, & Lazarus similiter mala, nunc autem hic confortat, tu vero cruciaris, ibi. & n. 46. & 47.
- Cap. 18. v. 31. & 32.* Et consummabuntur omnia... & tertia die resurgent, p. 244. n. 90.

Cap. 19.

- Ibi. v. 29.* Ecce Agnus Dei, pagin. 225. numer. 5.
- Cap. 2. v. 3.* Statura pusilus erat, pag. 267. numer. 58.
- Ibi. v. 4.* Hodie in domo tua oportet me manere, p. 233. n. 2.
- Ibi. v. 20.* Domine ecce mna tua, quam habui repotitam in fudario, pag. 139. numer. 37. pag. 169. n. 52.
- Cap. 21. v. 25.* Erunt signa in Sole, & Luna, & Stellis, p. 179. n. 66.
- Ibi. v. 26.* Arcencibus hominibus præ timore, & expectatione, quæ supervenient universo orbis, p. 84. n. 71.
- Cap. 22. v. 21.* Ecce manus tradentis me mecum est in mensa, p. 265. n. 42.
- Ibi. v. 23.* Et ipsi ceperant quarrere inter se, quis esset ex eis, qui hoc facturus esset, ibi.
- Ibi. v. 24.* Facta est autem, & contentio inter eos, quis eorum videtur esse maior, ibi.
- Ibi. v. 41.* Et positis genibus orabat, p. 219. numer. 43.
- Ibi. v. 61.* Dominus respexit Petrum, p. 99. n. 49. p. 367. n. 65.
- Cap. 23. v. 11.* Sprevit eum, pag. 20. numer. 81.
- Ibi. v. 22.* Nullam invenio causam, p. 294. numer. 28.
- Ibi. v. 33.* Ibi crucifixerunt eum, & latrones vnum a dextris, & alterum a sinistris, p. 73. n. 72. p. 311. n. 32. & p. 401. n. 52.
- Ibi. v. 34.* Pater dimittit illis non enim sciunt quid faciunt, pag. 306. n. 124. pag. 295. numer. 30.
- Ibi. v. 39.* Blasphemabat eum dicens: Si tu es Christus, salvum fac temetipsum, & nos, p. 10. n. 75.
- Ibi. v. 41.* Nos quidem iuste hic autem nihil malificat, pag. 294. numer. 28. p. 296. numer. 45. pag. 176. n. 26.
- Ibi. v. 42.* Memento mei cum veneris in Rènum tuum, p. 9. n. 73. p. 176. n. 26. p. 296. n. 45. & 46.
- Ibi. v. 43.* Hodie mecum eris in Paradyso, p. 356. n. 87.
- Cap. 24. v. 11.* Visa sunt sicut deliramentum, p. 375. n. 38.
- Ibi. v. 41.* Habetis hic aliiquid, quod manducetur? p. 221. n. 69.
- Ibi. v. 42.* At illi obtulerint ei partem pisces affinis, & favum mellis, ibi.

EX EVANG. IOAN.

- Cap. 1. v. 3.* Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil, p. 94. n. 66. p. 128. n. 11. p. 167. n. 40.
- Ibi. v. 16.* Ego baptizo in aqua, pag. 128. numer. 4.
- Ibi. v. 29.* Panis quem ego dabo caro mea est p. 225. n. 5. p. 226. n. 19. 20. & 22. p. 228. numer. 30. pag. 57. numer. 29. pag. 243. n. 38. p. 235. n. 19.
- Ibi. v. 53.* Quomodo potest hic carnem suam dare ad manducandum? pag. 239. numer. 50. & 51.

ibid.

INDICE DE LOS LUGARES

- Ibi.* v. 57. In me manet, & ego in illo, p. 143. n.
79.
Ibi. v. 61. Durus est hic sermo, p. 239. num. 45. &
81.
Ibi. v. 67. Multi discipulorum eius abiuerunt res-
tro, p. 237. n. 32. p. 238. n. 37. & 45. p. 235.
num. 15.
Ibi. v. 52. Accipit panem in manus suas, p. 111.
n. 62.
Cap. 8. v. 48. Bene dicimus, quia Samaritanus
est tu, & de monium habes, p. 93. n. 61.
Ibi. v. 59. Iesus autem abscondit se, & exiit de
templo, p. 36. n. 26.
Ibi. Tulerunt lapides, p. 371. n. 8.
Cap. 9. v. 6. Expulsi in tertam & linivit lutam su-
per oculos eius, p. 187. n. 43. pag. 193. num.
65.
Ibi. v. 11. Abiit lavi, & videbat, p. 187. n. 43.
Cap. 10. v. 24. Quousque animam nostram tol-
lis dic nobis si tu es Christus, pag. 87. n. 2.
Ibi. v. 31. & 39. Ego sum, p. 78. n. 58.
Ibi. Soluerunt ergo lapides, p. 88. n. 11.
Ibi. v. 32. Multa bona opera ostendi vobis,
propter quod eorum me lapidatis, p. 243. n.
77.
Cap. 11. v. 3. Ecce quem amas, infirmatur, p. 421.
n. 29.
Ibi. v. 6. Mansit in eodem loco duabus die-
bus, p. 326. n. 39.
Ibi. v. 8. Nunc quarebant te Iudei lapidare, &
iterum vadis illuc? p. 378. n. 68.
Ibi. v. 11. Lazarus amicus noster dormit, p. 109.
n. 48.
Ibi. v. 14. Lazarus mortuus est, ibi.
Ibi. v. 16. Eamus & nos, & moriamur cum eo,
p. 374. n. 28.
Ibi. v. 39. Tollite lapidem, p. 187. n. 9.
Ibi. v. 44. Facies illius sudario erat ligata, p. 417.
n. 43.
Ibi. v. 47. Collegerunt concilium... Quid fac-
imus? quia hic homo multa signa facit, p. 385.
n. 10. p. 389. n. 38.
Ibi. v. 48. Si dimittimus eum sic venient Ro-
mahi, & tollent locum nostrum, & gentem,
p. 387. n. 27. p. 390. n. 48. p. 391. n. 56.
Ibi. v. 49. Cum esset Pontifex anni illius, p. 15.
n. 34. p. 84. n. 66.
Ibi. v. 50. Prophetavit... Expedit vobis ut vnu-
moriat homo pro populo, ne tota gens
pereat, p. 84. n. 65. p. 386. n. 15. p. 387. n.
24. p. 389. n. 39. p. 391. n. 56. p. 393. n. 75. &
76.
Ibi. v. 53. Cogitaverunt ab illa die, p. 389. n. 38.
Cap. 12. v. 3. Vnxit pedes leto, p. 151. n.
63.
Ibi. v. 4. Effudit super caput ipsius, ibi.
Ibi. v. 5. Quare hoc vnguentum non venit tre-
centis denariis? ibi.
Ibi. v. 6. Fur erat, & loculos habebat, p. 378.
n. 73. & p. 402. n. 55.
Ibi. v. 14. Invenit Iesus affolum, & sedis super
- cum, p. 415. n. 32.
Ibi. v. 19. Ecce mundus totus post eum abiit, p.
193. num. 18. & pag. 394. num. 80.
Ibi. v. 32. Omnia traham ad me ipsum: hoc au-
tem dicebat, significans, qua morte esset mor-
turus, p. 39. n. 67.
Cap. 13. v. 1. Cum dilexisset.... dilexit, p. 168.
n. 45.
Ibi. v. 1. Quia venit hors eius, p. 78. n. 13.
Ibi. v. 2. Nec modo, p. 133. n. 1.
Ibi. v. 4. Et ponit vestimenta sua, p. 99. n. 38.
Ibi. v. 5. Et extergere linteo, quo erat praeci-
tus, p. 98. n. 36.
Ibi. v. 7. Sciens Iesum, p. 135. n. 1.
Ibi. v. 9. Non tantum pedes, sed & manus & ca-
put, p. 187. n. 45.
Ibi. v. 13. Vos vocatis me Magister, & benedi-
citis, sum etenim, p. 98. n. 38.
Ibi. v. 15. Ut quenammodam ergo feci, ita &
vos faciatis, ibi.
Ibi. v. 31. Nunc clarificatus est Filius hominis, p.
294. n. 22. & 25.
Cap. 14. v. 6. Ego sum via, veritas, & vita, p. 376.
n. 52.
Ibi. v. 8. Ostende nobis Patrem & sufficit nobis,
p. 74. n. 89.
Ibi. v. 28. Pater maior me est, p. 183. n. 9.
Cap. 15. v. 13. Maiorem hanc dilectionem nomo-
habet, ut animam suam ponat quis pro ami-
cis suis, p. 233. n. 5.
Cap. 16. v. 8. & 10. Arguit mundum de peccato,
& de iustitia, & de iudicio... de iudicio autem,
quia Princeps huius mundi iam iudicatus est,
p. 190. n. 67. p. 254. n. 64.
Cap. 18. v. 4. & 5. Procescit & dixit eis: quem
queritis?... Ego sum, p. 36. n. 36. p. 78. n. 73.
Ibi. v. 8. Si ergo me queritis, lumen hos abire, p.
181. n. 78.
Ibi. v. 15. Petrus autem stabat ad osium foris.
Exiit ergo discipulus alius qui erat notus
Pontifici, & dixit ostiarie, & introduxit Pe-
trum, p. 161. n. 85. p. 197. n. 56.
Ibi. v. 16. Numquid & tu ex Discipulis es homi-
nis illius, p. 197. n. 56.
Ibi. v. 24. Et misit eum Annas ligatum ad Ca-
pham, p. 62. n. 70.
Ibi. v. 31. Nullum invenio in eo causam, p. 294.
n. 24. & 28. p. 296. n. 43. & 44.
Ibi. v. 36. Regnum meum non est de hoc mun-
do, p. 227. n. 25.
Cap. 19. v. 8. Magis timuit, p. 376. n. 49.
Ibi. v. 14. Erat hora quasi sexta, p. 305. num.
121.
Ibi. v. 19. Erat autem scriptum Iesus Nazarenus
Rex Iudeorum, p. 35. n. 24. p. 162. n. 89. p.
356. n. 87. p. 357. n. 89.
Ibi. v. 22. Quod scripsi, scripsi, p. 9. n. 49. p. 180.
n. 71. p. 296. n. 43.
Ibi. v. 23. Milites ergo cum crucifixissent eum
accepterunt vestimenta sua, p. 47. n. 30. p. 357.
n. 89. & 90.

DE LA SAGRADA ESCRITURA:

- Ibi.* v. 30. Consummatum est... & inclinato capi-
te tradidit spiritum, p. 244. n. 90. p. 257. n. 90.
Ibi. v. 34. Lancea latus eius aperuit... Exiit, sap-
quis & aqua, p. 5. n. 32. p. 73. n. 72. & p. 35. n. 22.
Ibi. v. 39. Quia libras centum, p. 58. n. 37.
Cap. 20. v. 1. Cum adhuc tenebre essent, p. 195.
n. 40.
Ibi. v. 2. Cum tenebre essent venit ad monu-
mentum, p. 361. n. 18.
Ibi. v. 15. & 16. Simon Ioannis diligis me plus
his?... Tu scis quia amo te, p. 73. n. 76. &
77.
Ibi. v. 17. Noli me tangere, p. 251. n. 34. &
36. & p. 409. n. 60.
Ibi. v. 27. Mitte manum tuam in latus meum, p.
60. n. 48. p. 62. n. 70. p. 25. n. 58.
Ibi. v. 28. Dominus meus & Deus meus, p. 62.
n. 69. & 70.
Cap. 21. v. 4. Illa nocte nihil prenderunt, p.
398. n. 18. v. 6. Mittere in dexteram navigij
rete.
Ibi. v. 7. Quem diligebat Iesus, p. 378. n. 73.
Ibi. Tunica succinxit se (erat enim nudus) & mi-
litis se in mari, p. 159. n. 58.
Ibi. v. 15. Diligis me plus his... quem dilige-
bat Iesus, p. 367. n. 64. p. 179. n. 64. p. 30. n.
51.
Ibi. v. 20. Qui & recubit in cœna super pectus
eius, p. 161. n. 81. p. 230. n. 50.
Ibi. v. 12. Sic cum volo manere, p. 230. n. 50.
Ibi. v. 23. Exiit fermo inter fratres quod discipu-
lus ille non moritur, ibi. n. 49.
- EX ACTIB. APOST.*
- Cap.* 1. v. 23. Ioseph, qui cognominatus est Iu-
stus, p. 81. n. 41.
Cap. 2. v. 38. Penitentiam agite & baptizetur
vñusquisque vñstrum, p. 128. n. 4.
Cap. 7. v. 22. Erruditis est Moyse omni sapientia
Ægyptiorum, p. 66. n. 10.
Ibi. v. 23. Cum autem impleretur ei quadrage-
ta annorum tempus ascendit in cor eius, ve-
nit militare filios Israel, p. 66. n. 10.
Ibi. v. 59. Ne statuas illis hoc peccatum, p. 295.
n. 30.
Cap. 8. v. 17. Tunc imponebant manus super
illos, & accipiebant Spiritum Sanctum, p.
339. n. 66.
Cap. 9. v. 2. Petijt ab eo epistolam... Hulus vi-
viros... Ego sum Iesus, quem tu persequeris?
p. 231. n. 61. p. 302. n. 90.
Ibi. v. 15. Vas electionis est mihi iste, p. 135. n. 4.
Cap. 12. v. 6. In ipsa nocte erat Petrus dor-
miens inter duos milites, p. 22. n. 95. p. 223.
n. 79.
Ibi. v. 9. Existimat se vñsum videre, p. 368.
n. 70.
Ibi. v. 14. Prece gaudio non aperuit, p. 423. n. 49.
Ibi. v. 15. Dixerunt ad eam, infantis, p. 424. n. 51.
Cap. 13. v. 21. Dedit illis Deus Saul filium cis...
annis quadraginta, p. 20. n. 75.
- EX EPIST. I. AD CORINTH.*
- Cap.* 6. v. 12. Omnia mihi licent, sed non omnia
expediant, p. 242. n. 73.
Cap. 7. v. 20. Vñlquique in qua vocatione vo-
catus est in ea permaneat, p. 156. n. 36.
Cap. 10. v. 13. Fidelis autem Deus est, qui non pa-
titur vos tentari supra id quod poteris, p.
131. n. 34.
Cap. 12. v. 5. Divisiones gratiarum sunt, idem
spiritus, divisiones ministracionum sunt, idem
Dominus, divisiones operationum idem
Deus, p. 175. n. 18.
Ibi. v. 31. Æmulamini charismata meliora, p.
156. n. 31.
Cap. 15. v. 9. Abundantius omnibus laborati,
p. 350. n. 20.
- EX EPIST. II. AD CORINTH.*
- Cap.* 2. v. 2. Et quis est, qui me latificer, nisi
qui contritularit ex me, p. 68. n. 32.
Cap. 3. v. 2. Epistola nostra vos estis scripta in
cordibus vestrum, p. 328. n. 51.
Ibi. v. 7. Ita ut non possint intendere filii Israël
in faciem Moysei propter gloriam vultus
eius, p. 222. n. 73.
Cap. 3. v. 21. Eum, qui non noverat peccatum,
pronobis, peccatum fecit, p. 91. n. 35.
- EX EPIST. AD GALAT.*
- Cap.* 1. v. 8. Si Angelus de Cœlo evangeliiza-
vit vobis præter id, quod accepistis, ana-
thema sit, p. 156. n. 34.
- EN EPIST. AD PHILIP.*
- Cap.* 1. v. 21. Mors lucrum, p. 288. n. 109.
Cap. 2. v. 9. Er donavit illi nomen, quod est su-
per omne nomen, p. 163. n. 5.
Ibi. v. 10. Omne genitificatur coelestium, ter-
rarium, & infernorum, p. 164. n. 6.

INDICE DE LOS LUGARES

EX EPIST. AD COLOS.

Cap. 3. v. 5. Avaricia simulacrorum servitus, p. 341.n.69.

Ibi. v. 14. Afigens illud cruci, & expolians Principatus, & potestates, p. 179. n. 62. & p. 414. n. 124.

EX EPIST. II. AD THESALON.

Cap. 1. v. 4. Ita ut in Templo Dei sedeat, ostendens te tanquam sit Deus, p. 269.n.73.

EX EPIST. AD HÆBR.

Cap. 1. v. 7. Ministris tuos flammam ignis, p. 208.n.45. p. 254.n.67.

Cap. 5. v. 8. Et quidem cum esset Filius Dei didicit exijs, qua passus est obedientiam, p. 94.n.71. p. 136. n. 7. p. 175. n. 24. p. 456. n. 84.

Cap. 9. v. 7. Statutum est hominibus semel morti, p. 330.n.51.

EX EPIST. AD PETR.

Cap. v. Qui peccatum non fecit, p. 91.n.36.

EX EPIST. AD IVD.

Cap. 1. v. 9. Cum Michael Arcangelus cum diabolo disputans altercaretur de Moyli corpore, non est auctor iudicium inferre blasphemiz, sed dixit: Imperet tibi Deus, p. 185. n. 26.

APOCALIPSIS.

Cap. 1. v. 16. Et de ore eius gladius. Et habebat in deicta sua stellae septem, p. 272. n. 98.

Cap. 4. v. 4. Ecce in circuitu sedis fedilia viginti quatuor, & super tronus viginti quatuor seniores ledentes, p. 243.n.81. & 82.

Cap. 5. v. 5. Ecce vicit leo, aperite librum, p. 398. n. 24. & p. 407. n. 4.

Ibi. v. 6. Agnum stantem tanquam occisum, pag. 398.n. 24. & n. 25. Habentem oculos septem, ibi. & p. 406. n. 34.

Ibi. v. 7. Et venit, & accepit librum, p. 398. n. 24.

V. 14. Et quatuor animalia dicebant: Amén, p. 373.n.121.

Cap. 7. v. 3. Quoadusque signemus servos Dei nostri, p. 259.n.111.

Ibi. v. 9. Palme in manibus corum, ibi.

Ibi. v. 10. Dicentes: Salus Deo nostro, ibi.

Cap. 9. v. 3. Exierunt loculi in terram, & data est illis potestas, p. 15.n.30. & 31.

Cap. 17. v. 1. Datus est initii calamus similis virge,.... & mentire Templum Dei, p. 271.n. 91.

Ibi. 7. Et adorantes in eo, ibi. n. 92.

Ibi. v. 9. Et corpora eorum non sineat posse in monumentis, p. 44.n.109.

Cap. 12. v. 1. Et in capite eius Corona Stellarum duodecim, p. 271.n.198.

Ibi. v. 4. Cauda trahebat tertiam partem Stellarum, p. 132.n.41. p. 146.n.24.

Ibi. v. 7. Factum est prælium magnum in Cœlo, p. 413.n.43. Et Draco pugnabat & Angeli eius, p. 168.n.48.

Ibi. v. 9. Michael, & Angeli eius prælabantur cum Dracone, p. 186.n.31.

Cap. 17. v. 15. Aque multa Populi sunt & gentes, p. 159.n.58. p. 339.n.14. & p. 409.n.61.

Cap. 19. v. 15. Et de ore eius procedit gladius, p. 162.n.90. ibi.

Ibi. v. 16. Rex Regum, & Dominus Dominium, ibi. n. 89.

Cap. 21. v. 1. Terram novam, p. 115.n.105.

Ibi. v. 18. & 21. Autum mundum tanquam visum per lucidum, p. 324.n.33.